
科目・摘要

Ⅰ．資産の部

　１．流動資産

0

0

　　流動資産合計 0

　２．固定資産

　　固定資産合計 0 0

　　　　資産合計（Ａ） 0

Ⅱ．負債の部

　１．流動負債

0

0

0

0

0

　　流動負債合計 0

　２．固定負債

　　　　（なし） 0

　　固定負債合計 0

　　　　負債合計（Ｂ） 0

Ⅲ．正味財産の部

　　　前期繰越正味財産（ｃ’） 0

　　　当期正味財産増減額（ｃ’’） 0

　　　　正味財産合計（C＝ｃ’＋ｃ’’） 0

　　　負債及び正味財産合計（Ｄ）（Ｄ＝Ａ＝Ｂ＋Ｃ） 0

平成２９事業年度　　その他の事業に係わる事業会計貸借対照表

　　　（営利およびその他の事業に該当する活動はありませんでした）

金　額　（単位：円）

特定非営利活動法人　｢骨と関節を守る会｣　　　　　　　　平成３０年３月３１日現在

平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日


